do Conselho Regional de Corretores de Imóveis - 1ª Região-RJ, de acordo com as normas
pertinentes da Associação Brasileira de Normas Técnicas-ABNT, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência. Contratada: TENSOR EMPREENDIMENTOS
LTDA. CNPJ: 28.129.807/0001-48. Valor total: R$ 20.980.000,00 (vinte milhões, novecentos
e oitenta mil reais). Vigência: 16/12/2025 a 14/06/2027. Base Legal: Lei nº 14.133/2021.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis - 1ª Região/RJ (CRECI/RJ), no uso
de suas atribuições legais e com fulcro na Lei nº6.530/78, Decreto nº81.871/78, na